
EXTRATO DE CONTRATO. 

CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ-MG 

 

Extrato de Contrato nº 05/2022 entre a CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ e B.S. COSTA 

EIRELI S.A, CNPJ n.º 20.326.556/0001-80.OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para 

o fornecimento de 01 (um) ponto de internet com velocidade, obrigatoriamente de 

300 MEGA via fibra óptica a ser instalado na Sede da Câmara Municipal de Jacuí/MG; 

incluindo aparelho roteador com velocidade de distribuição wifi superior a 733mbps; e 

serviços técnicos de instalação e manutenção durante 12 meses, para manutenção das 

atividades da Câmara Municipal de Jacuí Minas Gerais. Valor total R$ 1.416,00 (Um mil 

e quatrocentos e dezesseis reais), em parcelas de R$ 118,00 (cento e dezoito reais), 

mensais. Vigência até 17 de maio de 2023. Dotação: 

01030103.0109101014.005.33903900000.100 Ficha 26. Câmara Municipal Jacuí/MG, 

24 de maio de 2022 – João Jorge Simão de Oliveira – Presidente.    

 

 

ÚCLEO DE LICITAÇÃO, CONTRATOS, SUPRIMENTOS E LOGÍSTICA ERRATA 

DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2017 A Secretaria de Estado de 

Gestão e Planejamento – SEGPLAN, por intermédio de sua Pregoeira e Equipe de 

Apoio designados pela Portaria nº 162/2017, torna público para conhecimento dos 

interessados a RETIFICAÇÃO ao edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2017, 

tipo Menor Preço Global, relativo ao Processo nº: 201700005010714, contendo as 

seguintes alterações ao instrumento convocatório: - Na descrição do objeto: Onde se lê: 

“Aquisição de kits contendo camisetas, squeezes e mochilas com logomarcas silkadas” 

Leia-se: “Aquisição de kits contendo camisetas, squeezes e mochilas com logomarcas” 


